
 

1 

Dodatek č. 1 ke kupní a licenční smlouvě 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 
IČO 00090352 
DIČ: není plátcem DPH 
zastoupen: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 
e-mail: ……………………………………………………. 
kontaktní osoba: ……………………………………………………. 
e-mail: ……………………………………………………. 
telefon: ……………………………………………………. 

(dále jen „Kupující“) 
 
a 
  
Perfect System, s.r.o. 
se sídlem:  Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:  26480981 
DIČ:   CZ26480981 
zastoupen:  Ing. Petrem Novotným, jednatelem 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení:  ……………………………………………………. 
kontaktní osoba: ……………………………………………………. 
e-mail:  ……………………………………………………. 
telefon:  ……………………………………………………. 
   
(dále jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely v souladu s § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů a § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke kupní a licenční 
smlouvě ze dne 8. 9. 2023 (dále jen „Dodatek“). 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ  

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Rezervační vstupenkový systém“ dne 8. 9. 2023 kupní a licenční smlouvu, 
jejímž předmětem byla dodávka hardwarového a softwarového vybavení (dále jen „Smlouva“). 

 

 

mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info


 

2 

III. ODŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ DODATKU 

1. Z důvodu prodloužení výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rezervační vstupenkový 
systém“, kdy nabídka doručená dodavatelem vykazovala několik nejasností ve vztahu 
k technickým požadavkům na hardwarové vybavení a vyžádala si tak (s ohledem na obsáhlou 
technickou specifikaci) časově rozsáhlejší hodnocení a posouzení nabídky ze strany komise, což 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, je nutné posunout termín předání 
předmětu plnění. 

IV. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem Dodatku je změna závazku ze Smlouvy spočívající v době plnění uvedené  
v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, a to tak, že čl. IV. odst. 1 Smlouvy se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

1. K řádnému předání Předmětu plnění a všech dokladů, které se k Předmětu plnění vztahují, 
musí dojít nejpozději do 29. 9. 2023. 

V. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku. 

2. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a Dodatku se řídí českým 
právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají 
donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva, resp. Dodatek 
nestanoví jinak. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

4. Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že 
Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě 
a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 
V Hodoníně dne 
Za Kupujícího 

 
V Praze dne 
Za Prodávajícího 
 
 

……………………………………………………............... 
……………………………………………………............... 
____________________________________ 

Masarykovo muzeum v Hodoníně,  
příspěvková organizace  

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 

     ……………………………………………………............... 
     ……………………………………………………............... 

___________________________________ 
Perfect System, s.r.o. 

Ing. Petr Novotný, jednatel 

 

mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info
mailto:i.chovancikova@masaryk.info

